

Restaurant Backhaus ApS

Grydergade 12

6760 Ribe

CVR-nr. 19170543

Årsrapport

01-10-2019 - 30-09-2020

24. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30-11-2020

Britta Ehmsen
Dirigent

OL REVISION AS

Godkendt Revisionsaktieselskab

CVR-nr. 10841976

info@olrevision.dk - www.olrevision.dk

- Ndr. Boulevard 116, 6800 Varde - Telefon 75 22 32 55
- J. Lauritzens Plads 3, 1., 6760 Ribe - Telefon 75 42 36 33
- Østergade 13, 6630 Rødding - Telefon 74 84 13 03

Indholdsfortegnelse

| | |
|---|----|
| Ledespåtegning | 3 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet | 4 |
| Virksomhedsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Noter | 14 |

Virksomhedsoplysninger

| | |
|-----------------------|---|
| Virksomheden | Restaurant Backhaus ApS Grydergade 12 6760 Ribe |
| CVR-nr. | 19170543 |
| Stiftelsesdato | 09-04-1996 |
| Hjemsted | Esbjerg |
| Regnskabsår | 01-10-2019 - 30-09-2020 |
| Direktion | Britta Ehmsen, Direktør |
| Revisor | OL Revision Godkendt Revisionsaktieselskab J. Lauritzens Plads 3,1 6760 Ribe |
| CVR-nr. | 10841976 |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i restaurationsvirksomhed og værelsesudlejning

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-10-2019 - 30-09-2020 udviser et resultat på kr. -121.336, og selskabets balance pr. 30-09-2020 udviser en balancesum på kr. 5.136.630, og en egenkapital på kr. 4.264.885.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Den hastige spredning af Corona-virussen i Danmark og resten af verden i marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der har haft samfundsøkonomiske konsekvenser.

Hvis udbruddet af Corona-virus bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredning, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. Restaurant Backhaus ApS har været ramt af de gennemførte restriktioner, men selskabet har gjort brug af myndighedernes støttetilg for at afbøde konsekvenserne.

Der er ikke yderligere begivenheder efter regnskabsårets afslutning af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

| | Note | 2019/20 kr. | 2018/19 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | | 2.539.487 | 3.355.914 |
| Personaleomkostninger | 1 | -2.537.635 | -2.886.353 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -2.606 | -21.364 |
| Driftsresultat | | -754 | 448.197 |
| Andre finansielle indtægter | | 12.953 | 39.433 |
| Finansielle omkostninger | | -167.562 | -108.090 |
| Resultat før skat | | -155.363 | 379.540 |
| Skat af årets resultat | 2 | 34.027 | -83.523 |
| Årets resultat | | -121.336 | 296.017 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser | | 55.300 | 575.000 |
| Overført resultat | | -176.636 | -278.983 |
| Resultatdisponering | | -121.336 | 296.017 |

Balance 30. september 2020

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Aktiver | | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 3 | 28.262 | 2.368 |
| Materielle anlægsaktiver | | 28.262 | 2.368 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 1.430.000 | 1.430.000 |
| Deposita | | 58.000 | 58.000 |
| Finansielle anlægsaktiver | | 1.488.000 | 1.488.000 |
| Anlægsaktiver | | 1.516.262 | 1.490.368 |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 115.575 | 118.450 |
| Varebeholdninger | | 115.575 | 118.450 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 49.511 | 66.356 |
| Udskudte skatteaktiver | | 40.379 | 6.352 |
| Tilgodehavende selskabsskat | | 73.447 | 6.578 |
| Andre tilgodehavender | | 205.192 | 189.500 |
| Tilgodehavender | | 368.529 | 268.786 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 1.305.354 | 2.092.359 |
| Værdipapirer og kapitalandele | | 1.305.354 | 2.092.359 |
| Likvide beholdninger | | 1.830.910 | 1.590.455 |
| Omsætningsaktiver | | 3.620.368 | 4.070.050 |
| Aktiver | | 5.136.630 | 5.560.418 |

Balance 30. september 2020

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 200.000 | 200.000 |
| Overført resultat | | 4.009.585 | 4.186.222 |
| Udbytte for regnskabsåret | | 55.300 | 575.000 |
| Egenkapital | 4 | 4.264.885 | 4.961.222 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 127.340 | 164.221 |
| Selskabsskat | | 0 | 5.049 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 744.405 | 429.926 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 871.745 | 599.196 |
| Gældsforpligtelser | | 871.745 | 599.196 |
| Passiver | | 5.136.630 | 5.560.418 |
| Eventualforpligtelser | 5 | | |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger | 6 | | |

Noter

| | 2019/20 | 2018/19 | | |
|---|---------------------|--------------------------|----------------------------|------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | | | |
| Lønninger | 2.194.085 | 2.531.097 | | |
| Pensioner | 231.393 | 238.205 | | |
| Andre omkostninger til social sikring | 92.070 | 95.387 | | |
| Andre personaleomkostninger | 20.087 | 21.664 | | |
| | 2.537.635 | 2.886.353 | | |
| | | | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede | 7 | 7 | | |
| | | | | |
| 2. Skat af årets resultat | | | | |
| Skat af årets resultat | 0 | 85.932 | | |
| Udskudt skat af årets resultat | -34.027 | -2.409 | | |
| | -34.027 | 83.523 | | |
| | | | | |
| 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | | | |
| Kostpris primo | 535.614 | 535.614 | | |
| Tilgang i årets løb, herunder forbedringer | 28.500 | 0 | | |
| Kostpris ultimo | 564.114 | 535.614 | | |
| | | | | |
| Af- og nedskrivninger primo | -533.246 | -511.882 | | |
| Årets afskrivninger | -2.606 | -21.364 | | |
| Af- og nedskrivninger ultimo | -535.852 | -533.246 | | |
| | | | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 28.262 | 2.368 | | |
| | | | | |
| 4. Egenkapitalopgørelse | | | | |
| | Virksomheds- | Overført resultat | Forslag til udbytte | Ialt |
| | kapital | | | |
| Primo | 200.000 | 4.186.221 | 575.000 | 4.961.221 |
| Udbetalt udbytte fra sidste år | | | -575.000 | -575.000 |
| Forslag til årets resultatdisponering | | -176.636 | 55.300 | -121.336 |
| | 200.000 | 4.009.585 | 55.300 | 4.264.885 |

Virksomhedskapitalen er uændret de seneste 5 år.

5. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.